

SPG.035.1.2021

Sz. P.
Krzysztof Pauter
Wójt Gminy Dominowo

W odpowiedzi na pismo nr OKS.4424.20.2021 z dnia 30 sierpnia 2021 r. przedstawiam sprawozdanie z realizacji zadań oświatowych w Szkole Podstawowej im. Pierwszych Piastów w Gieczu w roku szkolnym 2020/2021.

1. Zatrudnienie pracowników pedagogicznych i niepedagogicznych:

<i>rok szkolny</i>	<i>Pracownicy pedagogiczni</i>		<i>Pracownicy niepedagogiczni</i>		<i>Ilość godzin zajęć świetlicowych</i>	<i>Średnia liczba uczniów w oddziale</i>
	<i>liczba osób</i>	<i>liczba etatów</i>	<i>liczba osób</i>	<i>liczba etatów</i>		
<i>1.09.2020 r.</i>	18	12,27	4	3,33	15	12,6
<i>1.09.2021 r.</i>	21	14,63	5	4,33	15	12,8

Brak nauczycieli przebywających na urlopie dla poratowania zdrowia.

2. Osiągnięcia uczniów w roku szkolnym 2020/2021

W związku z sytuacją epidemiczną i zamknięciem szkół od października 2020 r. niektóre konkursy, do których byli zgłoszeni uczniowie, nie odbyły się lub nie zostały przeprowadzone do końca.

<i>L.p.</i>	<i>KONKURS</i>	<i>IMIĘ I NAZWISKO UCZNIĄ</i>	<i>MIEJSCE</i>	<i>ETAP</i>
1	XXV Konkurs Wiedzy o Wielkopolsce	A. Krzysztofiak B. Kurkowiak W. Gerszendorf	udział	powiatowy awans do etapu wojewódzkiego
		A. Krzysztofiak	III	wojewódzki
2	Lekkoatletyka – bieg na 60 m	H. Kowalewska	I	powiatowy
6	Swarzędzkie Mistrzostwa Karate	P. Nowak	I III	kraj
7	POLISH OPEN SZCZECIN	P. Nowak	I	kraj
8	Ogólnopolska Olimpiada Mitologiczna	P. Nowak	X	kraj
		A. Krzysztofiak	X	
		W. Gerszendorf	laureat	

REALIZOWANE PROJEKTY

<i>L.p.</i>	<i>NAZWA PROJEKTU/PROGRAMU</i>	<i>TEMATYKA</i>
1	„Stop Cyberprzemocy”	Zasady odpowiedzialnego korzystania z Internetu i telefonu komórkowego.
2	„Znajdź właściwe rozwiązanie”	Program profilaktyki palenia tytoniu, integracja grupy, odpowiednie odżywianie, zachowania asertywne, uczenie umiejętności radzenia sobie z problemami, pozytywnego myślenia o sobie, kształtowanie ważnych umiejętności w kontaktach między ludźmi (dla uczniów i rodziców).
3	„Bądźmy zdrowi, wiemy więc działamy”	Poprawa stanu zdrowia młodzieży w Polsce przez zmniejszenie liczby uczniów narażonych na nadwagę, otyłość i choroby dietozależne w

		województwie wielkopolskim.
4	„Trzymaj formę”	Ogólnopolski Program Edukacyjny współorganizowany przez Główny Inspektorat Sanitarny oraz Polską Federację Producentów Żywności Związek Pracodawców w ramach realizacji strategii WHO dotyczącej diety, aktywności fizycznej i zdrowia (dla uczniów i rodziców).
5	„Ekonomia na co dzień”	Edukacyjny program z doradztwa zawodowego i edukacji ekonomicznej.
6	„Lepsza Szkoła”	Projekt edukacyjny polegający na sprawdzaniu wiedzy uczniów za pomocą specjalistycznych testów oraz porównywanie ich osiągnięć z wynikami klas z całej Polski.
7	„Wolontariusz na Grodzie”	Wspólna inicjatywa uczniów i Rezerwatu Archeologicznego – udział uczniów w zajęciach i lekcjach muzealnych i imprezach plenerowych na gieckim grodzie.
8	„Nasze Zasady, Twoje Bezpieczeństwo”	Projekt dotyczący ograniczenia dystrybucji substancji psychoaktywnych – narkotyków i dopalaczy na terenie i w pobliżu szkoły.
9	„Zdrowo jem, więcej wiem”	Program skierowany do uczniów klasy I - III, ich rodziców oraz nauczycieli. Celem programu jest zdobycie wiedzy o zdrowym odżywianiu oraz wyrobienie prawidłowych nawyków żywieniowych, a także zdobycie umiejętności pracy w grupie.
10	„Szkolne Przygody Gangu Słodziaków”	Program skierowany do uczniów klasy I - III oraz ich rodziców. Celem programu jest budowanie nawyku codziennego czytania wśród uczniów.
11	„Światowy Dzień Tabliczki Mnożenia”	Program polega na tym, że dzieci stają się egzaminatorami i sprawdzają znajomość tabliczki mnożenia starszych kolegów oraz dorosłych.
12	Tydzień Matematyki pod hasłem „Ziemia się liczy, czyli Ziemia w liczbach”	Projekt skierowany do wszystkich uczniów. Celem projektu jest zainteresowanie uczniów matematyką oraz zachęcanie do samorozwoju

		poprzez udział w konkursach. Projekt ma na celu pokazanie uczniom, że nawet najprostsza matematyka jest dziedziną żywą i pełną niespodzianek.
13	„Mamo, Tato co Wy na to?”	Program skierowany i realizowany z dziećmi oddziału przedszkolnego. Celem programu jest zwiększenie wiedzy rodziców i uczniów na temat czynników warunkujących prawidłowy wzrost i rozwój młodego organizmu, wyrobienie właściwych nawyków żywieniowych i higienicznych oraz wykształcenie u dzieci umiejętności spędzania aktywnie czasu wolnego.
14	„Rejon czysty na 6”	Celem projektu jest wyrabianie u uczniów nawyku segregacji śmieci i surowców wtórnych.
15	„Bieg po zdrowie”	Kształtowanie u dzieci postaw odpowiedzialności za własne zdrowie.

3. Kwota z budżetu przeznaczona na wynagrodzenia z pochodnymi (w tym świadczenia socjalne z Karty Nauczyciela i ZFŚS) – stan na dzień 31 grudnia 2020 r. wyniosła 1 149 920,60 zł (98,07%).

4. Wykonane remonty.

W roku budżetowym 2020 wykonano remont gabinetu pedagoga i pielęgniarki szkolnej, który zaadoptowano na salę lekcyjną. Wyremontowany został również magazyn chemiczny (po raz pierwszy od 40 lat), który w chwili obecnej jest gabinetem pedagoga i pielęgniarki. W obu pomieszczeniach zostały przeprowadzone następujące prace budowlane: skrobanie ścian, gruntowanie, wyrównanie tynkiem gipsowym z siatką, gipsowanie, szlifowanie oraz malowanie na łączną kwotę 10 320 zł. Ponadto wykonano remont elewacji ściany szczytowej na łączną kwotę 9 900,00 zł, naprawiono instalację c.o. na kwotę 3 338,22 zł. Na konserwacje i drobne naprawy bieżące wydano kwotę 1 101,50 zł. Na materiały do remontów i konserwacji przeznaczono 2 187,22 zł.

Poza tym wykonano również prace remontowe we własnym zakresie:

- położenie paneli na podłogę w sali lekcyjnej nr 17 oraz gabinecie pedagoga przez ojca i dziadka uczniów (szacowana wartość robót 1000 zł)

- naprawa i wymiana oświetlenia przed szkołą, naprawa gniazdek w świetlicy szkolnej, rozprowadzenie prądu oraz zainstalowanie gniazd elektrycznych przez elektryka - absolwenta szkoły w gabinecie pedagoga, który został przerobiony z magazynku chemicznego (szacowana wartość robót ok. 800 zł).

Oprócz prac wykonanych w budynku szkoły zagospodarowano teren wejścia do szkoły od frontu. Z funduszy sołectwa Giecz została zakupiona kostka brukowa. Kostkę położyli w ramach czynu społecznego mieszkańcy Gieczy a także rodzice uczniów, nauczyciele i pracownicy szkoły. Głównym koordynatorem prac był radny Leszek Gramza.

5. Kontrole w szkole.

W roku szkolnym 2020/2021 została przeprowadzona kontrola Powiatowej Stacji Sanitarno-Epidemiologicznej. Nie wydano zaleceń. Nie było kontroli Kuratorium Oświaty oraz Komendy Powiatowej Straży Pożarnej. Wydano zalecenia pokontrolne z okresowej kontroli stanu technicznego szkoły:

- poprawić nawierzchnię opaski wokół budynku (liczne nierówności)
- odparzenie tynku na ścianie podłużnej szkoły powoduje postępującą korozję elewacji, odparzony tynk cokołu piwnicy, zacieki z opadów atmosferycznych powodują rozwarstwienie płyty stopowej piwnicy oraz korozję cegły
- uszkodzone listwy drewniane w siedziskach ławek, uszkodzone opierzenie daszku nad wejściem do budynku mieszkalnego.

6. Wyniki egzaminu ósmoklasisty w staninach w odniesieniu do województwa.

W roku szkolnym 2020/2021 w szkole nie było oddziału klasy ósmej, w związku z czym nie było egzaminu.

7. Zakupy towarów i usług (ilość przetargów lub zapytań ofertowych)

W roku 2020 szkoła złożyła 4 zapytania ofertowe dotyczące dostawy oleju opałowego do kotłowni szkoły na łączną kwotę 45 936,33 zł.

DYREKTOR SZKOŁY
D. Zielen
mgr Danuta Zielen

